



Osnovna šola Muta
Šolska ulica 6
2366 Muta
Tel.: 02 887 95 20
Gsm: 051 425893
e-pošta: group1.ossghmu@guest.arnes.si
spletna stran: www.osmuta.si

Oznaka javnega naročila: JN-65880
Muta, 7. 1. 2025

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju ZJN-3) naročnik sprejema naslednjo

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA - JN009115/2025-EUe16/01

Kot ekonomsko najugodnejši ponudniki, s katerimi se sklenejo okvirni sporazumi za obdobje 24 mesecev, se izberejo ponudniki:

SKLOPI/IZBRANI PONUDNIKI	
1. sklop:	KRUH, PEKOVSKO PECIVO IN KEKSI
1.	PEKARNA "SEZAM", KRISTIJAN SKUTNIK S.P., Gortina 068, 2366 Muta
2.	KOROŠKE PEKARNE proizvodnja, trgovina in storitve d.d., Koroška cesta 002, 2370 Dravograd
3.	PODRAVKA d.o.o. Ljubljana, Moskovska 1, 1000 Ljubljana
2. sklop:	MLEKO IN MLEČNI IZDELKI
1.	MLEKARNA CELEIA, mlekarstvo in sirarstvo, d.o.o., Arja vas 092, Žalec, 3301 Petrovče
3. sklop:	SVEŽE SADJE IN ZELENJAVA
1.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor
2.	GEAPRODUKT trgovsko podjetje na debelo in drobno d.o.o., Dolenjska cesta 242, 1000 Ljubljana
4. sklop:	ZAMRZNJENI IZDELKI IZ TESTA
1.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič
2.	PEKARNA PEČJAK d.o.o., Dolenjska cesta 442, 1291 Škofljica
5. sklop:	ZAMRZNJENA ZELENJAVA IN SADJE
1.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič
2.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana
6. sklop:	RIBE IN KONZERVIRANI RIBJI IZDELKI
1.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič
7. sklop:	OSTALO PREHRAMBENO BLAGO
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana
2.	ENGROTUŠ podjetje za trgovino, d.o.o., Cesta v Trnovlje 010A, 3000 Celje
8. sklop:	EKO KRUH
1.	KOROŠKE PEKARNE proizvodnja, trgovina in storitve d.d., Koroška cesta 002, 2370 Dravograd
9. sklop:	SADNI SOKOVI IN SIRUPI
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana
2.	NEKTAR NATURA, proizvodnja pijač, d.o.o., Ekslerjeva ulica 008, 1241 Kamnik

10. sklop:	ŽITA, MLEVSKI IZDELKI IN TESTENINE
1.	M.M. KAUCIČ podjetje za proizvodnjo, trgovino in storitve d.o.o. G. Ivanjci, Gornji Ivanjci 021, Gornja Radgona, 9245 Spodnji Ivanjci
2.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana
11. sklop:	MESO IN MESNI IZDELKI
1.	KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA z.b.o, Celjska cesta 118, 2380 Slovenj Gradec
12. sklop:	PIŠČANČJE, PURANJE MESO IN IZDELKI
1.	PIVKA perutninarstvo d.d., Kal 001, 6257 Pivka
2.	KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA z.b.o, Celjska cesta 118, 2380 Slovenj Gradec
14. sklop:	EKO MESO
1.	KMETIJSKA ZADRUGA ŠALEŠKA DOLINA, z.o.o., Metleče 007, 3325 Šoštanj
15. sklop:	EKO MLEVSKI IZDELKI IN ŽITA
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana
2.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor
16. sklop:	EKO SADJE IN ZELENJAVA
1.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor
2.	GEAPRODUKT trgovsko podjetje na debelo in drobno d.o.o., Dolenjska cesta 242, 1000 Ljubljana
17. sklop:	DIETNA ŽIVILA
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana

Obrazložitev izreka:

Naročnik **Osnovna šola Muta, Šolska ulica 6, 2366 Muta**, je dne 21. 11. 2025, na Portalu javnih naročil RS, pod številko JN009115/2025-EUe16/01 in na Evropskem portalu za javna naročila (TED) pod številko 772517-2025, objavil Obvestilo o javnem naročilu – splošno področje (EUe16) v skladu s 40. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju ZJN-3) za sukcesivno dobavo živil za potrebe kuhinje.

V predmetnem postopku javnega naročanja je naročnik prejel 15 (petnajst) ponudb, ki so v informacijski sistem e-JN prispele pravočasno, to je do dne 29. 12. 2025 do 12.00 ure.

Javno odpiranje ponudb je bilo dne 29. 12. 2025, ob 13:00 uri. Odpiranje ponudb je potekalo avtomatično preko informacijskega sistema e-JN na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si>.

Zapisnik o odpiranju ponudb se je generiral po izvedenem odpiranju ponudb. Ponudniki so imeli v sistemi e-JN možnost dostopa do zapisnika o odpiranju ponudb ter do dokumentov, ki so jih ponudniki naložili v sistem e-JN pod razdelek »Predračun«

Prispele so ponudbe naslednjih ponudnikov:

Kandidat/ponudnik	
1.	MLEKARNA CELEIA, mlekarstvo in sirarstvo, d.o.o., Arja vas 092, Žalec, 3301 Petrovče
2.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor
3.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.o.o., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana
4.	NEKTAR NATURA, proizvodnja pijač, d.o.o., Ekslerjeva ulica 008, 1241 Kamnik
5.	PEKARNA PEČJAK d.o.o., Dolenjska cesta 442, 1291 Škofljica
6.	GEAPRODUKT trgovsko podjetje na debelo in drobno d.o.o., Dolenjska cesta 242, 1000 Ljubljana
7.	M.M. KAUCIČ podjetje za proizvodnjo, trgovino in storitve d.o.o. G. Ivanjci, Gornji Ivanjci 021, Gornja Radgona, 9245 Spodnji Ivanjci

8.	PIVKA perutninarstvo d.d., Kal 001, 6257 Pivka
9.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič
10.	KMETIJSKA ZADRUGA ŠALEŠKA DOLINA, z.o.o., Metleče 007, 3325 Šoštanj
11.	ENGROTUŠ podjetje za trgovino, d.o.o., Cesta v Trnovlje 010A, 3000 Celje
12.	KOROŠKE PEKARNE proizvodnja, trgovina in storitve d.d., Koroška cesta 002, 2370 Dravograd
13.	PODRAVKA trgovsko podjetje, d.o.o. Ljubljana, Šmartinska cesta 154, 1000 Ljubljana
14.	KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA z.b.o, Celjska cesta 118, 2380 Slovenj Gradec
15.	PEKARNA "SEZAM", KRISTIJAN SKUTNIK S.P., Gortina 068, 2366 Muta

Ugotovitve strokovne komisije:

1. Strokovna komisija je pregledala prispele ponudbe in ugotavljala dopustnost ponudb glede na zahteve razpisne dokumentacije.

Dopustna je ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, ki je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

2. Ugotovljeno je bilo, da so vsi ponudniki vpisani v Register živilskih obratov.
3. Strokovna komisija je pred razvrstitvijo ugotavljala ali so prisotne morebitne računske napake. Računskih napak ni bilo ugotovljenih.
4. Strokovna komisija je v skladu s četrtem odstavkom 89. člena ponudbe razvrstila glede na merila iz razpisne dokumentacije.
5. Razvrstitev ponudb po posameznih sklopih, glede na merila:

SKLOPI		Skupaj vrednost z DDV v EUR	Skupaj vrednost z DDV v EUR za 2 leti	točke po merilu ponudbena vrednost	točke po merilu »sheme kakovosti«	SKUPAJ DOSEŽENE TOČKE
1. sklop:	KRUH, PEKOVSKO PECIVO IN KEKSI					
1.	PEKARNA "SEZAM", KRISTIJAN SKUTNIK S.P., Gortina 068, 2366 Muta	32.582,38 €	65.164,76 €	80,00	0,00	80,00
2.	KOROŠKE PEKARNE proizvodnja, trgovina in storitve d.d., Koroška cesta 002, 2370 Dravograd	37.058,83 €	74.117,66 €	70,34	0,00	70,34
3.	PODRAVKA d.o.o. Ljubljana, Moskovska 1, 1000 Ljubljana	44.316,14 €	88.632,28 €	58,82	0,00	58,82
2. sklop:	MLEKO IN MLEČNI IZDELKI					
1.	MLEKARNA CELEIA, mlekarstvo in sirarstvo, d.o.o., Arja vas 092, Žalec, 3301 Petrovče	30.696,35 €	61.392,70 €	80,00	14,62	94,62
3. sklop:	SVEŽE SADJE IN ZELENJAVA					
1.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor	22.126,84 €	44.253,68 €	100,00	/	100,00
2.	GEAPRODUKT trgovsko podjetje na debelo in drobno d.o.o., Dolenjska cesta 242, 1000 Ljubljana	22.455,22 €	44.910,44 €	98,54	/	98,54
4. sklop:	ZAMRZNJENI IZDELKI IZ TESTA					
1.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič	3.412,24 €	6.824,48 €	80,00	0,00	80,00
2.	PEKARNA PEČJAK d.o.o., Dolenjska cesta 442, 1291 Škofljica	3.829,22 €	7.658,43 €	71,29	0,00	71,29

5. sklop:	ZAMRZNJENA ZELENJAVA IN SADJE					
1.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič	2.904,71 €	5.809,42 €	80,00	0,00	80,00
2.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana	3.633,63 €	7.267,27 €	63,95	0,00	63,95
6. sklop:	RIBE IN KONZERVIRANI RIBJI IZDELKI					
1.	KVIBO, družba za trgovino in storitve, d.o.o., Mlaka 002A, 4290 Tržič	11.332,00 €	22.664,00 €	80,00	0,00	80,00
7. sklop:	OSTALO PREHRAMBENO BLAGO					
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana	20.941,14 €	41.882,29 €	80,00	0,46	80,46
2.	ENGROTUŠ podjetje za trgovino, d.o.o., Cesta v Trnovlje 010A, 3000 Celje	22.296,85 €	44.593,70 €	75,14	1,08	76,21
8. sklop:	EKO KRUH					
1.	KOROŠKE PEKARNE proizvodnja, trgovina in storitve d.d., Koroška cesta 002, 2370 Dravograd	1.990,71 €	3.981,42 €	100,00	/	100,00
9. sklop:	SADNI SOKOVI IN SIRUPI					
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana	5.262,39 €	10.524,79 €	80,00	0,00	80,00
2.	NEKTAR NATURA, proizvodnja pijač, d.o.o., Ekslerjeva ulica 008, 1241 Kamnik	5.530,15 €	11.060,30 €	76,13	2,31	78,43
10. sklop:	ŽITA, MLEVSKI IZDELKI IN TESTENINE					
1.	M.M. KAUČIČ podjetje za proizvodnjo, trgovino in storitve d.o.o. G. Ivanjci, Gornji Ivanjci 021, Gornja Radgona, 9245 Spodnji Ivanjci	5.572,73 €	11.145,46 €	80,00	0,00	80,00
2.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana	5.967,83 €	11.935,65 €	74,70	1,11	75,81
11. sklop:	MESO IN MESNI IZDELKI					
1.	KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA z.b.o., Celjska cesta 118, 2380 Slovenj Gradec	37.715,63 €	75.431,26 €	80,00	5,14	85,14
12. sklop:	PIŠČANČJE, PURANJE MESO IN IZDELKI					
1.	PIVKA perutninarstvo d.d., Kal 001, 6257 Pivka	33.801,66 €	67.603,33 €	80,00	10,59	90,59
2.	KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA z.b.o., Celjska cesta 118, 2380 Slovenj Gradec	39.617,65 €	79.235,30 €	68,26	15,29	83,55
13. sklop:	EKO MLEKO IN MLEČNI IZDELKI					
/	Ni ponudbe.					
14. sklop:	EKO MESO					
1.	KMETIJSKA ZADRUGA ŠALEŠKA DOLINA, z.o.o., Metleče 007, 3325 Šoštanj	25.094,33 €	50.188,66 €	100,00	/	100,00
15. sklop:	EKO MLEVSKI IZDELKI IN ŽITA					
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana	2.143,79 €	4.287,59 €	100,00	/	100,00
2.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor	3.173,86 €	6.347,72 €	67,55	/	67,55
16. sklop:	EKO SADJE IN ZELENJAVA					
1.	PITUS storitve, trgovina, gostinstvo, posredništvo, uvoz-izvoz d.o.o., Ob Dravi 002A, 2000 Maribor	12.182,20 €	24.364,41 €	100,00	/	100,00
2.	GEAPRODUKT trgovsko podjetje na debelo in drobno d.o.o., Dolenjska cesta 242, 1000 Ljubljana	12.435,92 €	24.871,84 €	97,96	/	97,96
17. sklop:	DIETNA ŽIVILA					
1.	POSLOVNI SISTEM MERCATOR d.d., Dunajska cesta 107, 1000 Ljubljana	960,54 €	1.921,08 €	80,00	0,00	80,00

Naročnik je na podlagi pisnega predloga komisije ter v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, izbral dopustne ponudbe.

Tako je obrazložena prednost izbranih ponudnikov in razlog za zavrnitev preostalih prejetih ponudb.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev iz izreka te Odločitve.

Na podlagi desetega odstavka 90. člena ZJN-3 se odločitev o oddaji javnega naročila objavi na Portalu javnih naročil. Z dnem objave se šteje, da je odločitev vročena.

Pravni pouk:

Zahtevek za predrevizijski postopek lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011, 63/2013, 90/14 – ZDU-1I in 60/17; v nadaljevanju ZPVPJN) vložijo vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev javnega naročila in ki verjetno izkaže, da bi ji lahko bila povzročena škoda zaradi ravnanja naročnika, ki se v zahtevku za predrevizijski postopek navaja kot kršitev naročnika v postopku oddaje javnega naročila.

Zoper to pisno odločitev o oddaji javnega naročila lahko ponudnik v roku osem (8) delovnih dni od objave te odločitve na Portalu javnih naročil pri Uradnem listu Republike Slovenije vložijo zahtevo za revizijo.

Zahtevek za revizijo se lahko vložijo preko portala eRevizija. Informacija, da je bil vložen zahtevek za revizijo, se nemudoma preko portala eRevizija samodejno objavi v dosjeju javnega naročila na portalu javnih naročil.

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse. Taksa za vložitev zahtevka skladno z določbo drugega odstavka 71. člena ZPVPJN znaša 6.000,00 EUR. Vlagatelj, ki poda zahtevek za revizijo zoper dva ali več sklopov tega javnega naročila, mora plačati takso, ki ustreza seštevku takse za sklope, za katere vlagatelj vlaga zahtevek za revizijo. Takso mora vlagatelj plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, številka SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BSLJ2X; IBAN: SI56011001000358802; Referenca: 11 16110-7111290-XXXXXXLL (številka objave javnega naročila)LL(leto25)



Anita Ambrož, ravnateljica

Vročiti:

- ☐ objava odločitve o oddaji javnega naročila preko Portala javnih naročil
- ☐ arhiv (tu)